
l
+ pa q k A : a N

S/0640/2019/OSOM

DAROVACÍ SMLOUVA
Č. FM/17j/2018/ch

Dárce:
statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční l 148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
IČO: 00296643
D[Č:: C7.00296643
zastoLIpeno primátorem Mgr. Michalem pobuckým, DiS.

Obda rovanÝ:
Moravskoslezský kraj
se sídlem ul. 28. října l 17, 7ČR 18 Ostrava
IČO 70890692 '
DIČ CZ70890692
zastoupený Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizaci,
která jcd]1á na základě ČI. IX odst. 3) písm. d) zřizovací listiny
se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava
IČO 00095711
DIČ CZ000957ll
zastoupena
zapsaná v obchodníln rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 9&8
(dále.jen SSMSK)

I.
Dárce .je vlastníkem nemovitých věcí, zapsaných na listu vlastnictví č. 1, a to pozem kú parcela č.
41 5/6 (ostatní plocha, ostatní kom unikaee), parcela č. 415/8 (ostatní plocha, neplodná půda),
parcela č. 4.1 6/9 (ostatní plocha, ostatní kom unikace), parcela č. 51 73/1 (ostatní plocha, silnice) a
parcela č, 5214/2 (vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené), vše
v kalastrá||1in1 území Místek, obec Frýdek-Mistek, okres Frýdek-Místek.

Předmětem daru z pozemku pare. C. 4 15/6 .jsou nově vznikiC pozemky parč. č, 415/39 (ostatní
ploc|ia, silnice) o výmčře 56 mí parč. Č. 415/40 (ostalnÍ plocha, ostatní komunikace) o výměře
] m", před|21člc]11 daru z pozemku parč. č. 415/8 .jsou nově vzniklé pozeinky parč. č. 415/38
(ostatní plocha, sihiice) o výměře l mj parč. Č. 415/41 (ostatní plocha, ostalní komun ikace) ó
výměře 7 m'. předmětem daru l poĹemkt pare č. 5214ň jsou nově vzniklé pozemky parč. č.
5214/6 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 9 m', parč č. 5214/7 (Qstatni plocha,
silnice) o výmčřc 5 ni', vše dle geoÉnetl'jckCho plánu č. 4838-18/2017 ze dne 8. ]. 201 8, který .je
!1edí|nou souČástí této smlouvy.

Předmětem daru z pozemku parč. Č. 4 15/6 je nově vzniklý pozcmek parč. č. 415/42 (ostatní
plocha, silnice) o výmčře 157 ľ,,2, předmětem daru z pozemku parč. č. 416/9 je nově vzniklý

MMFMX017PU4N



pozemek parč. č. 416/31 (ostatní plocha, silnice) o výměře 155 m', vše dle geometrického p]á11u
č. 4854-01/2018 ze dne 30. ]. 201 8, který je nedÍ|nou součástí této smlouvy.

Předmětem daru z pozemku parč. č. S 173/1 je nově vzniklý pozemek patč, č. 5173/1 (ostatní
plocha, silnice) o novC výrně"c 28 662 j,,2, dle geometrického pIánu Č. 4855 02/2018 ze dne 12. 2.
2018, který.je nedí|noLl souČásti této smlouvy.

ll.
Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému shora uvedené nemovité věci, tj. pozemky pare. č.
415/39, 415/40, 415/38, 415/41, 5214/6, 5214/7, 415/42, 416/31 a 5173/1, specitikované v ČI. ].
této smlouvy, přičemž obdarovaný tento dar při,jímá a nabývá jej do svého vlastnictví, přičemž
S S MŠK je oprávněna s těmito nemovitostmi hospodařit v rámci své zřizovací listiny.

Dárce prohlašu.jc, že na předmětné nemovitosti neváznou dluhy, zástavní práva ani ,jiné právní
povinnosti kromě:

- závazků vyplývajících z listin uvedených na LV č. I:
Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 7. 10. 2002 - k pozemku parcela č.

5 l 73/ l, spočívaj ícĺ ve zřízení a provozován j vedení kabelové telekomunikační sítě, práva vstupL|
a Yjézďu za účelem oprav, údržby, kácení a oklešt'ování dřevin pro Telia Carrier Czech Republic
a.s , K CcrvcnCmu dvoru 3269/25a, Súašiice, 130 00 Praha 3, IČO: 26207842.

Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná ze dne 17. 9. 2002 - k pozemku parcela č.
5 173/1, spočĹva.iíci ve vybudování, užíváni Vvtl. plynovodu DN 500 pro NET4GAS, s.r.o., Na
hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 27260364.

Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná ze dne 4. 3. 2009 - k pozemku parcela č. 416/9,
spočívající v umistční, užívání a oprav kanalizace a vodovodních řadů dle geometrického plánu Č.
3293-62/2007 pro Severotnoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169,
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 45193665.

Sn1|ouva o zřízeni včc.ného břemene - úplatná ze dne 28. 12. 2005 - k pozemku parcela č.
5 173/1, spočívaiícÍ ve vstupu a vjezdu za účelem provozování, oprav a údrŽby podzemního
kabelového a vzdušného vedeni nn dle geometrického plánu č. 2919-37/2005 pro ČE7
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, DěCín lV-Podmokly, 405 02 Děčín, IČO: 24729035.

Smlouva o zřbení věcného břemene - úplatná ze dne 5. j]. 2009 - k pozemku parcela č.
5173/1, spočíva.ilci v umístčni SO 419 přeložky venkovního vedeni nn v km 1,731, .jak .je
zakl"esleRo v gconietriekém pIánu Č. 3406-5 13/2008 ve vstupování a vjíždění všemi dopravnínii a
mecha]ľizačnílni prostředky v souvislosti se zřizcnim, provozem, opravanii, údržboLl přeložky pro
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín lV-Podmokly, 405 02 Děčín, IČO: 24729035.

Smlouva o zřízení věcnCho břemene - úplatná ze dne l l. 2. 2009 - k pozeínku parcela Č.
5 l 73/1, spočívající v provozování podzemn ího kabelového vedení nn, vstupu a vjezdu
v souvislosti s provozem, opravami a údržbou uvedeného energetického zařízení v rozsahu dle
v geometrického plánu č. 3480-389/2008 pro ČEZ Distribuce, as., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 405 02 Děčín, IČO: 24729035.

Smlouva q zřizerú věcného břemene - úplatná ze dne 17. 8. 2011 - k pozemku parcela č.
5 173/1, spočívající v právu zřídit a provozovat plynárenské zařízení včetně jeho příslušenství,
vstupovat a v.jiždět v souvislosti se zařízením, rekonstnikcemi, opravami a provozováním

2



distribuční soustavy a p|yl1ovodnícl1 přIpqjek v rozsahu dle geometrického plánu č. 3385-
813/201 l pro GasNet, s.r.o., Klišská 940/96, Kliše, 400 q] Ústí nad Labem, IČO: 27295567.

Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná ze dne 21. 9. 2009 - k pozemku parcela č.
5173/1, spočívajici v právu zřídit a provozovat plynárenské zařízení, vstupovat a vjíždět
v souvislosti se zařízcnim, stavebními úpravami, opravami a provozováním plynárenského
zařírení v rozsahu dle geometrického plánu č. 3462-124/2008 pro GasNel, S.ľ.O., Klišská 940/96,
KlíŠe, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 27295567.

Smlouva o zřízení včcného břemene - úplatná ze dne 4. 11. 2009 - k pozemku parcela Č.
5173/1, spočjvaiÍci V právu umístit SO 303 odvodnění komunikace 1/48 v km 1,750 - 1,980,
vstupovat a vjíždět všemi dopravními mechanizačními prostředky v souvislosti se zřízením,
provozem, opravami, údržbou uvedené stavby, v rozsahu, jak je vyznačeno v situačním sl1ilnku a
geonictriekém plánu č. 3406-513/2008 pro Česká republika, IČO: 00000001-00 l, vykonává:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pal1kráci 546/56,Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 18.04.2018 - k pozemkům parcela č.
4 15/6 a č. 416/9, spočivaiící v právu zřízení, L|míslění, vedeni, používání, provozu, údrZby,
korúrol, stavebních úprav, oprav a modernizace vodovodního řadu v rozsahu dle geoinetrickCho
pIánu č. 48 l8-186/2017 pro Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října
1235/169, Mariánské Hory, 70900 Ostrava, IČO: 45 193665.

Smlouva o ziizeni věcného břemene - úplatná ze dne 29.03.2019 - k pozemku parcela č.
415/6, služebnost inžeľ1ýl"ské sítě spocÍvajÍcÍ v právu zřízeni, poLtŽívání, provozováni, údržby,
oprav, stavebních úprav a modernizace plynovodního řadu a přípojky v rozsahu dle
geometrické|10 plánu č. 4978-15/2019 pro parcelu č. 415/14.

- Lávazků ze Smlouvy o nájmu (260/10) ze dne 26,9.2014 - mj. k pozemku parcela Č. 5173/1 za
účelem Ll]nÍstěni městského informačního systému na sloupku v zemi, nájenice společnost
Vsign s.r.o., se sídlem Dolní LiŠtná 20, 7391 6 Třinec, kdy veškerá práva a povinnosti plynoucí
pro dárce z této smlouvy v části týkající se uvedeného pozemkLl přecházejí na obdarovaného
dle ustanovení § 222 ] občanského zákoníku okamžikem nabyti vlastnických práv
k uvedené]nu pozemku,

- závazků ze smluv q smlouvách budoucích, které budou na obdarovaného převedeny
samostatnou sm]ouvol],

Obdarovaný prohlašu.je, že .jc ňjlj znám stav ]1abývaných nemovitosti v době podpisu léto
srn louvy.
Pozemky .jsoLl zastavěny silnici č, III/4848 a stavbou mostu ev. č. 4848-1,

TIT.
Dárce prohlašujc, že hodnota předmětu daru dle .jeho úČetní evidence činí celkem 86.595 KČ.

U pozemku parč.
U pozemku parč.
U pozemku parč.
U pozemku parč.
U pozemkLl parč.

Č. 415/39 170,- Kč
Č. 415/40 3,- Kč
Č, 415/38 3,- Kč
C. 415/41 21,- Kč
Č. 5214/6 28,- Kč

3



U pozen1kLl parč. č. 5214/7
[j pozemku parč. Č. 415/42
LJ pozemku parč. č. 4lťjjM
U pozemku parč. č. 5lj3/|

15, Kč
478,- Kč
450,- Kč

85.427,- Kč

lV.
Učastníci tCtO smlouvy berou na vědomi, že vlastnickC právo k převáděným nemovitostem přejde
na obclarovaného dncn], kdy nastanou právni účinky vkladu do katastrLl nemovitostí dle této
Slij louvy.

V.
Obdarovaný prohlašuje, že má k právnímu jednání, provedenému touto smlouvou, doložku
platnosti dle ustanoveni § 23 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdčjšich předpisů. Předmět sn1]oLlvy byl schválen Llsnesením zastupitelstva Moravskoslezského
kraje č. 9/968 ze dne 13. 9, 2018.
Dárce prohlašuje, že o darováni předmětu daru rozhodlo Zastupitelstvo iněsta Frýdku-M istku na
svém 24. zasedání, konaném dne 20.08.2018, usnesení č. HIi3a/3.2./25.

VI.
Správni poplatek za vklad práva vlastnického hradí obdarovaný.
Návrli na vklad práva vlastnického podá obdarovaný.

Dle léto smlouvy provede Katastrálni úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště ve
Frýd ku-M Istku příslušné zn]ěl1y na ]is(u v]aslnict\/Í č. l pro katastrální území Místek, obec
Frýdek-Mistek, okres Frýdek-Místek.

V pŕipadč, Ze katastrální úřad návrh na vklad vlastnického práva zanHtne, či řízení zastaví,
s|n|l|vni strany se ddiodly, že neprodleně učiní potřebné kroky tak, aby vklad práva byl povolen.

VII.
S!n|oLiva .je vyhotovena ve 3 stejnopisech, s tím že každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení
s111|oLlvy a jedno vyhotovení je určeno pro katastrální úřad.

VIII.
Sniluvni strany p|"oh[ašu.iÍ, že si tuto smlouvu před jejíni podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vň,jemném projednáni pod|e.ie,iic.h pravé a svobodoé vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv
v Usni za nápadnč ncvýhodných podmínek. ALlle]1tiČnost této smlouvy potvrzu.jí svýníi podpisy.

IX.
Sm|u\/l]í strany výslovně souhlasí, že tato smlouva m úže být bez jakchokoliv omezeni zveře.jněna
na OĹíCiá|l1íC|1 webových stránkách Moravskoslezského kra,je (www.msk.cz), a to včetně všech
případných příloh a dodatků.
Smluvní strany pl"oh|aŠLlií, Že skulečnosti uvedené v (éto smlouvě nepovažuji za obchodní
ta,jernstvÍ ve sn]ys|Ll příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolcní k jejich užiti
a zveře,i]1ěnÍ bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4



Smluvní stra]1y se dohodly, že tato smlouva - at' už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona č. 340/20 !5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), či nikoli - bude uveřejněna v registru sm|Llv.
Uveřejnční této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření
obdarovaný-
Obdarovaný se zavazu.je bez zbytečného odkladu od okamžiku zveřejnění této smlouvy dle
uvedeného zákona il1formovat obdarovaného o zveřejněni smlouvy v registru smluv, které
obdržel od správce tohoto registru.

Osobní úda,je obsažené v této smlouvě budoLl Správou silnic MoravskoslezskCho kra.je,
příspěvkovoLl organizací zpracovávány poL[ze pro účely plnění práv a povinnosti vyplýva,jícich
z této smlouvy; k .jil)ýn] účelům nebudou tyto osobní údaje Správou silnic Moravskoslezského
kraje, přispČvkovou ol"gal1izací použity. S práva silnic Moravskoslezského kra.je, příspěvková
orga]-li7ace při 7nl'acovává|1i osobních Ĺľdaiů dodržuje platné právní předpisy. PodrobnC informace
o ochraně osobních údqjů .jsoLl Llvedeny na oficiá|nÍc|1 webových stránkách Správy silnic
Mot'avskQs|ezského kraje, příspěvkové organizace \Ýww.ssmsk.cz.

Vc Frýdku-Mistku, dne 1 ? nn ?p't]

Dárce:
L.L'ý :'. " í; .. q;',\,

primátor

V Ostravě, dne 22 -10- 2919

Obdarovaný:

-"
S)PRÁVA,SELNIC

2
i

!":jR,LJE

7%/1, mži 2j Qstrava


